

### افزایش سقف معافیت مالیاتی کارمندان و اصناف

رئیس سازمان امور مالیاتی اعلام کرد: افزایش سقف معافیت مالیاتی کارکنان، کارمندان و اصناف و مشاغل از سوی رئیس‌جمهوری تأیید شده و در اصلاحیه لایحه بودجه ۱۴۰۳ سقف معافیت ماهیانه که ۱۰ میلیون تومان در نظر گرفته شده بود، افزایش خواهد یافت.به گزارش ایسنا، طبق لایحه بودجه سال آینده، سقف معافیت مالیاتی سالانه ۱۲۰ میلیون تومان و ماهانه ۱۰ میلیون تومان لحاظ شده است، اما قرار شده در اصلاحیه لایحه این میزان افزایش یابد و طبق آنچه محمدهادی سبحانیان امروز در توثیتی اعلام کرده، افزایش سقف معافیت مالیاتی از سوی رئیس‌جمهور تأیید شده و در اصلاحیه لایحه بودجه ۱۴۰۳ سقف معافیت ماهیانه ۱۰ میلیون تومانی افزایش خواهد یافت.بر این اساس، با پیشنهاد سازمان امور مالیاتی و تأیید رئیس‌جمهوری در بودجه سال ۱۴۰۳ سقف معافیت مالیاتی کارکنان، کارمندان و اصناف و مشاغل افزایش خواهد یافت.همچنین در این زمینه داوود خدابنده – رئیس مرکز روابط عمومی سازمان امور مالیاتی – به ایسنا اظهار کرد که سازمان امور مالیاتی افزایش سقف معافیت مالیاتی کارمندان و اصناف را به سازمان برنامه و بودجه پیشنهاد کرد و با این پیشنهاد موافقت شد و الحمدالله با تأیید رئیس‌جمهوری این مهم محقق خواهد شد.گفته می‌شود سازمان امور مالیاتی پیشنهاد کرده که سقف معافیت‌های مالیاتی کارکنان و کارمندان با افزایش ۲۵ درصدی از ۱۰ میلیون تومان به ۱۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان و سقف معافیت مالیاتی اصناف و مشاغل نیز با افزایش ۱۱۰ درصدی از ۴۷ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان به ۱۰۰ میلیون تومان برسد.

#### اخبار کوتاه

### صادرات نان صنعتی منتفی شد

سرپرست معاونت توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی خبر از منتفی بودن موضوع صادرات نان صنعتی داد.به گزارش خبرگزاری مهر، احمد خانی نوذری، سرپرست معاونت توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی در نامه‌ای به سازمان توسعه تجارت نوشت: با عنایت به اعلام اداره کل هماهنگی و نظارت ارد و نان شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران، مبنی بر یارانه‌ای بودن ارد تخصصی، موضوع صادرات نان صنعتی منتفی است.پیش از این برخی منابع خبری با استناد به مکاتبه قبلی سرپرست معاونت توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی گمانه زنی‌هایی در خصوص یلامانع بودن صادرات نان صنعتی کرده بودند، در حالی که در آن نامه تصریح گردیده بود که مرجع تشخیص و تعیین یارانه‌ای یا آزاد بودن ارد مورد استفاده در تهیه نان، اداره کل غله است.خانی نوذری در این نامه تصریح کرد با توجه به احراز یارانه‌ای بودن ارد تخصصی جهت تولید نان صنعتی، طبق اعلام نظر مرجع ذی‌صلاح در این خصوص، صادرات این کالا ممنوع است.

## افزایش همکاری‌های ریلی ایران و ترکیه

مدیرعامل راه‌آهن از سفر خود برای دیدار با مدیرعامل راه‌آهن ترکیه با هدف ایجاد تفاهات جدید در زمینه مسافری و افزایش تبادلات واکن در مرز رازی خبر داد.به گزارش وزارت راه و شهرسازی، سید میعاد صالحی مدیرعامل راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران پیش از عزیمت به ترکیه با بیان اینکه این کشور همسایه غربی ما و از طریق مرز رازی دروازه کشورمان به اروپا است، گفت: در این زمینه، مسیر تمام‌ریلی می‌تواند هم در بحث مسافر که در سنوات گذشته داشتیم و هم بحث بار، مطرح باشد.معاون وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: میزان بار عبوری از مرز رازی چه در بحث ترانزیتی و چه در بحث صادرات واردات، در سال‌های گذشته عدد کمی بوده است.سوی ابراز امیدواری کرد در دیدار با مدیر عامل راه‌آهن ترکیه و با تفاهاتی که خواهیم داشت، بتوانیم هم به لحاظ برقراری قطار مسافری بین دو کشور و هم از نظر افزایش تبادلات واگن در مرز رازی و بحث ترانزیت صادرات و واردات بین ایران و ترکیه، قدم خوبی برداریم.

## نمایان شدن آثار قراردادهای تجاری ایران با آفریقا به زودی

دولت سیزدهم در کنار عقد برخی قراردادهای مهم با آفریقا در حال تکمیل زیرساخت‌های لازم برای کار منظم تجاری با آفریقا است که آشکار شدن آثار قراردادها و زیرساخت‌ها در بخش‌های مختلف نیازمند زمان است.به گزارش ایسنا، پس از انتشار گزارشی مبنی بر کاهش صادرات ایران به آفریقا در چند ماه اخیر، سازمان توسعه تجارت با انتشار توضیحی تأکید کرد با وجود سالها بی‌توجهی به ظرفیت آفریقا در دولت قبل، دولت سیزدهم در کنار عقد برخی قراردادهای مهم با آفریقا در زمینه دارو و تجهیزات پزشکی، ساخت خودرو، مسکن و کشتی در حال تکمیل زیرساخت‌های لازم برای کار منظم تجاری با آفریقا از جمله خطوط منظم دریایی حمل بار است که آشکار شدن آثار این قراردادها و زیرساخت‌ها نیازمند زمان است.

## بورس

### سومین چراغ سبز بورس در هفته جاری

بازار سرمایه برای سومین بار در هفته جاری مثبت شد و روز گذشته شاخص کل با ۵۸۲۸ واحد رشد به عدد ۲ میلیون و ۳۱ هزار واحد رسید.به گزارش ایسنا، بازار بورس اوراق بهادار تهران روز سه شنبه برای سومین بار در هفته جاری، سبز به کار خود پایان داد.روز گذشته شاخص کل ۵۸۲۸ واحد افزایش پیدا کرد و در رقم دو میلیون و ۳۱ هزار و ۹۰۳ واحد ایستاد. شاخص کل هموزن نیز با رشد ۱۲۵۶ واحد به عدد ۷۱۲ هزار و ۷۴ واحد رسید. دیروز ۳۵۴ هزار و ۲۹۴ معامله به ارزش ۶۴۶۸ میلیارد تومان در بورس اوراق بهادار تهران انجام شد.همچنین اخبار، فارس، رمینا، تایپکو، همراه و فولاد بیشترین تأثیر مثبت و فملی بیشترین تأثیر منفی را در شاخص کل داشتند. سسفها، اخبار، تکلر دان، کترام، خزامیا، ذوب و ویملت نیز از جمله نمادهای پرتراکنش بودند که بجز تکلر دان و کترام، سایر نمادها مثبت شدند. شاخص کل بازار فرابورس اما برخلاف بورس دیروز ۳۶ واحد کاهش یافت و به عدد ۲۵ هزار و ۱۱۶ واحد رسید.

بخشی از این کاهش به تخصیص سهام حق تقدم و سپهر مربوط می‌شد که به فشار فروش در این نماد منجر شد و نهایتاً فرابورس را دچار افت کرد. در این بازار ۲۸۷ هزار و ۶۴۴ معامله به ارزش ۸۱ هزار و ۳۴۷ میلیارد تومان انجام شد.آریا، هور، گکهر و انتخاب بیشترین تأثیر مثبت و وسپهر، فسفا و فچهان بیشترین تأثیر منفی را در فرابورس سه شنبه داشتند. کرومیت، فسفا، کرمان، وسپهر، نظرین، فرابورس ایران و بمولد از جمله نمادهای پرتراکنش فرابورس محسوب شدند.

## بازار

### طلا جهانی با پس‌زدن دلار به اوج رفت

قیمت طلا سه‌شنبه تحت تأثیر انتظارات مبنی بر اینکه پایان چرخه افزایش نرخ بهره فدرال رزرو آمریکا، دلار و بازدهی را تحت کنترل نگه می‌دارد، به بالاترین حد خود در ۶ ماه گذشته رسید.به گزارش ایسنا، بهای هر اونس طلا تا ساعت ۸ و ۴۵ دقیقه صبح به وقت شرقی با ۱.۵ درصد افزایش به ۲۰۱۵ دلار و ۱۰ سنت رسید و قیمت طلاي آمریکا نیز با ۰.۰۷ درصد افزایش به ۲۰۱۶ دلار و ۱۰ سنت رسید.
تحلیلگر ارشد سیتی ایندکس گفت: «بازدهی پایین اوراق قرضه و شورش‌بندی‌هایی که فدرال رزرو ممکن است زودتر از آنچه در ابتدا تصور می‌شد کاهش دهد، قطعا به درخشش طلا کمک کرده است».شاخص دلار در برابر رقیبای خود به پایین‌ترین حد در سه ماه اخیر رسید و طلا را برای سایر دارندگان ارز ارزان‌تر کرد. بازده اوراق ۱۰ ساله خزانه‌داری نزدیک به ۴.۳۴ درصد به پایین‌ترین حد دو ماه اخیر رسید.داده‌های اخیر که نشانه‌هایی از کند شدن تورم در ایالات‌متحده را نشان می‌دهد، در حالی که بازار اکنون منتظر داده‌های مربوط به هزینه‌های مصرف شخصی در روز پنجشنبه است. معامله‌گران به طور گسترده‌ای انتظار دارند که بانک مرکزی ایالات‌متحده نرخ‌ها را در ماه دسامبر حفظ کند، در حالی که قیمت‌ها در ماه می سال آینده با شناسن ۵۰، ۵۰ کاهش خواهد یافت. نرخ‌های بهره پایین‌تر، هزینه فرصت نگهداری شمش‌های بدون بهره را کاهش می‌دهد.طبق گزارش روتیتز، در بازار سپاه فزاینده، بهای هر اونس تقره با ۰.۱ درصد افزایش به ۲۴۶۵ دلار رسید و پلاتین با ۰.۱ درصد افزایش به ۹۱۹.۷ دلار رسید. پالادیوم با ۰.۱ درصد افزایش به ۱۰۶۸ دلار و ۹۴ سنت در هر اونس رسید.

در سه ماه منتهی به مهر ماه سال ۱۴۰۲ رشد میانگین متحرک سه ماهه شاخص تولید و فروش صنایع بورسی به ترتیب افزایش ۰.۳ درصدی و کاهش ۴.۷ درصدی داشته است. به گزارش خبرنگار مهر، پایش بخش حقیقی اقتصاد ایران در مهرماه سال ۱۴۰۲ نشان می‌دهد، در سه ماه منتهی به مهرماه سال ۱۴۰۲ رشد میانگین متحرک سه‌ماهه شاخص تولید افزایش ۰.۳ درصدی و شاخص فروش کاهش ۴.۷ درصدی داشته که بیانگر افت تقاضا در بخش صنعت است.بر این اساس، کاهش تقاضا، هم در سطح مصرف‌کننده نهایی و هم در سطح صنایع میانی، روند نزولی شاخص میزان تولید و فروش صنایع از جمله صنایع بورسی طی ماه‌های اخیر را به دنبال داشته است.از طرف دیگر محدودیت‌های ناشی از تحریم، سیاست‌های دستوری، کمبود و جهش نرخ ارز، تورم و کاهش قدرت مصرف‌کننده، افت تقاضای مؤثر را تشدید کرده است.نکته قابل توجه آنکه شاخص فروش در حالی در مهرماه به محدوده منفی رسیده است که این شاخص در دی‌ماه ۱۴۰۰ تقریباً به بالای ۱۰ درصد رسیده بود. در این ماه شاخص تولید نیز در محدوده ۱۰ درصد قرار داشته است.همچنین علاوه بر افت تقاضا از سوی مصرف‌کننده نهایی، کاهش تقاضای کالاهای واسطه‌ای نیز بر افت شاخص تولید و فروش شرکت‌ها تأثیرگذار بوده است.البته در مهرماه سال ۱۴۰۲، شاخص‌های تولید و فروش شرکت‌های صنعتی بورسی نسبت به ماه مشابه سال قبل افزایش ۲.۲ و ۲.۸ درصدی را تجربه کرده‌اند. این شاخص‌ها همچنین نسبت به ماه قبل به ترتیب افزایش ۵.۳ و ۱.۳ درصدی داشته‌اند.

جدیدترین گزارش بازاری پژوهشی اتاق بازرگانی ایران از وضعیت شاخص مدیران خرید اقتصاد و صنعت نشان‌دهنده این است که فعالان اقتصادی و صنعتی به دلیل کاهش تقاضا، عدم‌پرداخت به‌موقع مطالبات، عدم‌تامین مالی و دریافت وام و تسهیلات، در وضعیت نابسامانی در بعد تولید قرار گرفته‌اند. این موارد با ایجاد محدودیت شدید نقدینگی و گردش پول و در کنار چالش‌هایی همچون رئیس سازمان بورس از پرداخت مرحله اول سود سهام عدالت در آذرماه خبیر زاد و گفت: هدف این است که در ۳۶ شرکت بورسی و ۱۳ شرکت غیر بورسی مجامع برگزار شود.به گزارش خبرگزاری خبرنگارلاین، مجید عنقی رئیس سازمان بورس گفت: تخصیص سهم عدالت دچار عدم تصمیم گیری و توقف شد و این وظیفه به شورای عالی بورس سپرده شد. هدف این است که در ۳۶ شرکت بورسی و ۱۳ شرکت غیر بورسی مجامع برگزار شود، اکنون بعد ۳ از سال مجامع می‌خواهد برگزار شود، گام‌های اولیه برای برگزاری مجامع برداشته خواهد شد.

باید حضور حداکثری را برای مجامع شرکت‌های استانی سهام عدالت داشته باشیم. این مجامع ۵۵ میلیون نفر را درگیر خواهد کرد و کار بسیار سختی است.رئیس سازمان بورس افزود: با توجه به این که شرکت‌های استانی مالی هستند باید مقررات شرکت‌های مالی رعایت شود.

سهامداران می‌توانند به صورت مستقیم در مجامع حضور داشته باشند، مجامع هم به صورت حضوری و هم به صورت الکترونیکی است، اما رای گیری بر اساس روند الکترونیکی است. در سال‌های گذشته مجامع تعاونی استانی با حضور تعداد کمی برگزار شده

قطعی مکرر برق موجب ضرر و زیان تولید شده است.بر اساس نظریات اقتصادی تا زمانی که تقاضا از سمت بهبود قدرت خرید متحرک نشود، بخش تولیدی اقتصاد قابلیت رشد و

پیشرفت نخواهد داشت؛ چراکه تولیدات باید به فروش برسند و باید گردش درآمدی برای بنگاه اقتصادی ایجاد شود تا از این طریق امکان تولید بیشتر برای بنگاه فراهم شود.در غیر

## زمان پرداخت سود سهام عدالت اعلام شد

رئیس سازمان بورس از پرداخت مرحله اول سود سهام عدالت در آذرماه خبیر زاد و گفت: هدف این است که در ۳۶ شرکت بورسی و ۱۳ شرکت غیر بورسی مجامع برگزار شود.به گزارش خبرگزاری خبرنگارلاین، مجید عنقی رئیس سازمان بورس گفت: تخصیص سهم عدالت دچار عدم تصمیم گیری و توقف شد و این وظیفه به شورای عالی بورس سپرده شد. هدف این است که در ۳۶ شرکت بورسی و ۱۳ شرکت غیر بورسی مجامع برگزار شود، اکنون بعد ۳ از سال مجامع می‌خواهد برگزار شود، گام‌های اولیه برای برگزاری مجامع برداشته خواهد شد.

باید حضور حداکثری را برای مجامع شرکت‌های استانی سهام عدالت داشته باشیم. این مجامع ۵۵ میلیون نفر را درگیر خواهد کرد و کار بسیار سختی است.رئیس سازمان بورس افزود: با توجه به این که شرکت‌های استانی مالی هستند باید مقررات شرکت‌های مالی رعایت شود.سهامداران می‌توانند به صورت مستقیم در مجامع حضور داشته باشند، مجامع هم به صورت حضوری و هم به صورت الکترونیکی است، اما رای گیری بر اساس روند الکترونیکی است. در سال‌های گذشته مجامع تعاونی استانی با حضور تعداد کمی برگزار شده

## کاهش ۴/۷ درصدی تقاضای صنعتی

# زنگ خطر صنعت به صدا در آمد



بهبود ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری و اشتغال‌زایی اقتصاد است، در کنار آن به منظور استمرار تقاضای مؤثر در اقتصاد، درآمد نیروی کار نیز متناسب با تورم باید تعدیل شود.

این صورت تولید آسیب می‌بیند و به تبع آن بنگاه‌ها ناچار به تعدیل نیروی کار برای کاهش هزینه‌های خود می‌شوند.همچنین اگرچه اولین گام در راستای افزایش تقاضای مؤثر در اقتصاد،

## گلايه از افزایش ۴ برابری هزینه انبارداری

افزایش تعرفه‌های خدمات بندری و دریایی و سه برابر شدن هزینه‌های انبارداری گلابه فعالان اقتصادی ب را به همراه داشت، امروز رئیس اتاق بازرگانی ایران در نامه‌ای به رییس جمهوری، خواستار صدور دستور بازنگری در افزایش هزینه‌های انبارداری بندری شده.به گزارش اکوایران: در این نامه آمده است: «دشمنان کشور در جنگ اقتصادی و تحریم‌ها، با تمرکز بر افزایش هزینه و زمان برای تجارت خارجی ایران نسبت به ناکارآمدسازی و غیرقابلیت ساختن و تجارت کشورمان اقدام کردند؛ با احکامیت و دولت دشمنان کشور در اتخاذ تصمیمات کارشناسی، در مسیر کم اثر کردن این موانع به‌ویژه در حوزه کالاهای اساسی و مواد اولیه اقدام کردند.»براساس این گزارش به این نکته نیز اشاره شده که برخی تصمیمات که با رویکردهای بخشی اتخاذ شده‌اند، با رویکرد کلی مقابله با تحریم در تعارض بوده و آسیب جدی به این جریان وارد می‌کند. ازجمله این تصمیمات، افزایش ۴ برابری هزینه‌های انبارداری و بندری برای دومین بار در سال جاری بوده که بدون توجه به دلایل و بررسی کارشناسی اتخاذ شده و مشکلات بزرگی برای حوزه واردات و بخصوص واردات کالاهای اساسی ایجاد کرده است.با توجه به مشکلات به وجود آمده

## آگهی فرآخوان شناسایی تأمین‌کنندگان مالی، احداث بخشی از تأسیسات فاضلاب شهر های شهرستان های پر خوار، میمه و شاهین شهر استان اصفهان

(۳۱۰/۲-۳۱-۲۰۲۰)

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد براساس ماده ۲۷ قانون برنامه ششم توسعه، قانون اصلاح ماده (۵۶) قانون الحاق موادی به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب ۱۳۸۷ (به شماره ۵۱۴۱۶/ت ۶۱۰۳ مورخ ۲۰/۲/۱۴۰۲) مربوط به وزارت نیرو و ماده ۲۴ قانون تشکیل شرکت‌های آب و فاضلاب مصوب سال ۱۳۶۹، به منظور تسریع در تکمیل عملیات اجرایی طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای ملی، طرح‌های ملی استانی تأسیسات فاضلاب شهرستان‌های پر خوار، میمه و شاهین شهر استان اصفهان پس از تأیید سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور با شرایط زیر ایجاد نماید. الف- نام طرح: ۱- ایجاد تأسیسات فاضلاب شهرهای شهرستان‌های پر خوار، میمه و شاهین شهر به مبلغ ۳۰۰۰ میلیارد ریال به شماره ثبت پندی ۱۵۰۳۰۰۲۳۳۳ موضوع فراخوان: تأمین بخشی از منابع مالی مورد نیاز جهت ایجاد تأسیسات فاضلاب شهرهای شهرستان‌های پر خوار، میمه و شاهین شهر شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان ب- شرایط کلی برای تسهیلات: دوره نام مالی: ۲۴ ماه - دوره بازپرداخت تسهیلات دریافتی: اصل و سود تسهیلات بعد از شش ماه مدت دوره تنفس از پرداخت آخرین قسط تسهیلات، در مدت ۳ تا ۵ سال پرداخت خواهد شد. - محاسبه سود، دریافت و بازپرداخت تسهیلات در چارچوب قانون عملیات بانکی بدون ربا مصوب ۱۳۶۲ و اصلاحات بعدی آن و با رعایت عقود اسلامی مندرج در آن، خواهد بود. - تأمین‌کننده مالی باید پیشنهاد خود را برای تأمین مالی اعلام و نرخ سود بانکی را برای عقد قرارداد تسهیلات مالی پیشنهاد کند. ۳- تأمین‌کننده مالی باید مستندات که دال بر توانایی او در تأمین مالی تسهیلات تعهد شده می‌باشد را برای بررسی ارائه کند. ۴- تأمین‌کننده مالی باید ضمانتنامه بانکی برابر یک درصد کل مبلغ تسهیلات مورد نیاز منطبق با بند ۲ را مطابق بویست شماره ۲ این‌نامه یاد شده ارائه نماید. ۵- این ضمانتنامه پس از انعقاد قرارداد تسهیلات مالی آزاد خواهد شد و در صورت استتکاف پیشنهاد دهنده از انعقاد قرارداد، این ضمانت نامه به نفع دستگاه اجرایی ضبط خواهد شد. توضیح آنکه چنانچه بانک‌های دولتی تأمین‌کننده منابع مالی باشند، نیاز به ارائه ضمانتنامه بانکی نیست. ۶- شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان پس از دریافت پیشنهادات تأمین مالی براساس ماده ۱۰ این نامه اجرایی ماده واحده قانون اصلاح ماده ۵۶ قانون الحاق موادی به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب ۱۳۸۷ شماره ۲۹۶۵۴/ت ۵۰۹۱۱۳ مورخ ۰۹/۱۲/۱۳۹۲، تأمین‌کننده مالی را انتخاب خواهد نمود. ج- محل و زمان تحویل ملزک در خواستی: مهلت تحویل، تا ساعت ۱۳ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۸ و محل تحویل درباره معاملات شرکت واقع در اصفهان، خیابان هزار جریب خیابان شیخ کلینی، خیابان شیر این حیان، شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، اتاق ۲۹۲ تحویل و رسید دریافت نماید. ۷- شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در صورت تمایل به همکاری با سایر شرکت‌ها و یا مجوز ترخیص پارک‌های اطلاع‌رسانی منبقات [www.abtaefsan.ir](http://www.abtaefsan.ir) و [www.jets.mporg.ir](http://www.jets.mporg.ir) شماره تلفن: ۰۲۱۶۸۰۳۱-۰۲۱۶۸۰۳۱



شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد براساس ماده ۲۷ قانون برنامه ششم توسعه، قانون اصلاح ماده (۵۶) قانون الحاق موادی به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب ۱۳۸۷ (به شماره ۵۱۴۱۶/ت ۶۱۰۳ مورخ ۲۰/۲/۱۴۰۲) مربوط به وزارت نیرو و ماده ۲۴ قانون تشکیل شرکت‌های آب و فاضلاب مصوب سال ۱۳۶۹، به منظور تسریع در تکمیل عملیات اجرایی طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای ملی، طرح‌های ملی استانی تأسیسات فاضلاب شهرستان‌های پر خوار، میمه و شاهین شهر استان اصفهان پس از تأیید سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور با شرایط زیر ایجاد نماید. الف- نام طرح: ۱- ایجاد تأسیسات فاضلاب شهرهای شهرستان‌های پر خوار، میمه و شاهین شهر به مبلغ ۳۰۰۰ میلیارد ریال به شماره ثبت پندی ۱۵۰۳۰۰۲۳۳۳ موضوع فراخوان: تأمین بخشی از منابع مالی مورد نیاز جهت ایجاد تأسیسات فاضلاب شهرهای شهرستان‌های پر خوار، میمه و شاهین شهر شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان ب- شرایط کلی برای تسهیلات: دوره نام مالی: ۲۴ ماه - دوره بازپرداخت تسهیلات دریافتی: اصل و سود تسهیلات بعد از شش ماه مدت دوره تنفس از پرداخت آخرین قسط تسهیلات، در مدت ۳ تا ۵ سال پرداخت خواهد شد. - محاسبه سود، دریافت و بازپرداخت تسهیلات در چارچوب قانون عملیات بانکی بدون ربا مصوب ۱۳۶۲ و اصلاحات بعدی آن و با رعایت عقود اسلامی مندرج در آن، خواهد بود. - تأمین‌کننده مالی باید پیشنهاد خود را برای تأمین مالی اعلام و نرخ سود بانکی را برای عقد قرارداد تسهیلات مالی پیشنهاد کند. ۳- تأمین‌کننده مالی باید مستندات که دال بر توانایی او در تأمین مالی تسهیلات تعهد شده می‌باشد را برای بررسی ارائه کند. ۴- تأمین‌کننده مالی باید ضمانتنامه بانکی برابر یک درصد کل مبلغ تسهیلات مورد نیاز منطبق با بند ۲ را مطابق بویست شماره ۲ این‌نامه یاد شده ارائه نماید. ۵- این ضمانتنامه پس از انعقاد قرارداد تسهیلات مالی آزاد خواهد شد و در صورت استتکاف پیشنهاد دهنده از انعقاد قرارداد، این ضمانت نامه به نفع دستگاه اجرایی ضبط خواهد شد. توضیح آنکه چنانچه بانک‌های دولتی تأمین‌کننده منابع مالی باشند، نیاز به ارائه ضمانتنامه بانکی نیست. ۶- شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان پس از دریافت پیشنهادات تأمین مالی براساس ماده ۱۰ این نامه اجرایی ماده واحده قانون اصلاح ماده ۵۶ قانون الحاق موادی به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب ۱۳۸۷ شماره ۲۹۶۵۴/ت ۵۰۹۱۱۳ مورخ ۰۹/۱۲/۱۳۹۲، تأمین‌کننده مالی را انتخاب خواهد نمود. ج- محل و زمان تحویل ملزک در خواستی: مهلت تحویل، تا ساعت ۱۳ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۸ و محل تحویل درباره معاملات شرکت واقع در اصفهان، خیابان هزار جریب خیابان شیخ کلینی، خیابان شیر این حیان، شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، اتاق ۲۹۲ تحویل و رسید دریافت نماید. ۷- شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در صورت تمایل به همکاری با سایر شرکت‌ها و یا مجوز ترخیص پارک‌های اطلاع‌رسانی منبقات [www.abtaefsan.ir](http://www.abtaefsan.ir) و [www.jets.mporg.ir](http://www.jets.mporg.ir) شماره تلفن: ۰۲۱۶۸۰۳۱-۰۲۱۶۸۰۳۱



دانشموزانی صنعتی اصفهان

## آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای ۳۹/م/۱۴۰۲

## دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران

**دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران** از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت نسبت به احداث اسکلت و سفت چینی پایگاه سلامت شهری سورک شهرستان میانرود/ احداث خانه‌های بهداشت روستای میرعلمده شهرستان محمودآباد / روستای قره تپه شهرستان بهشهر / روستای شیر شهرستان بهشهر / روستای پاشاکلا شهرستان قائمشهر / روستای کارتیج کلا شهرستان سیمیرغ / روستای متکازین شهرستان بهشهر و روستای پانه سر شهرستان بهشهر مطابق نقشه، برآورد و مشخصات فنی و سایر اسناد و مدارک از طریق بخش غیردولتی اقدام نماید. از متقاضیان واجد شرایط که دارای صلاحیت معتبر در رشته انبیه از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور بوده و تمایل به شرکت در مناقصه را دارند جهت دریافت اسناد و تحویل پیشنهاد طبق برنامه زمان بندی ذیل دعوت به عمل می‌آید.



دانشموزانی صنعتی اصفهان

**\*مهلت دریافت اسناد:** از تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۸ لغایت ۱۴۰۲/۰۹/۱۴.  
**\*مهلت تحویل پیشنهاد:** ۱۴۰۲/۰۹/۲۵.  
**\*زمان گشایش پیشنهادها:** ۱۴۰۲/۰۹/۲۷.  
**\* مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:** به شرح مندرج در اسناد مناقصه.  
**\* محل دریافت اسناد و تحویل پیشنهادات:** سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [WWW.SETADIRAN.IR](http://WWW.SETADIRAN.IR) در ضمن به پیشنهادهای واصله خارج از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ترتیب اثر داده نخواهد شد.  
**\* اداره مناقصات و قراردادهای دانشگاه** با شماره تلفن ۰۱۱-۳۳۰۴۴۱۰۹ و مدیریت منابع فیزیکی و نظارت بر طرح‌های عمرانی دانشگاه با شماره تلفن ۰۱۱-۳۳۰۴۴۲۳۰ آماده پاسخگویی به سؤالات می‌باشد.